

..... 県内高速バス運賃改定について

今回の改定は、消費税率の引き上げに伴う運賃改定となりますので、予めご了承をお願い申し上げます。

【変更の概要】

1. 普通旅客運賃（大人片道運賃）

現行運賃	改定運賃	アップ額
100円	100円	
110円～ 170円	110円～ 170円	(据え置き)
180円～ 260円	180円～ 260円	
270円～ 800円	280円～ 810円	10円
810円～1,340円	830円～1,360円	20円
1,350円～1,880円	1,380円～1,910円	30円
1,890円～ 2,420円	1,930円～2,460円	40円
2,430円～ 2,850円	2,480円～2,900円	50円

区間によって異なりますが、現行実施運賃に10円～50円の範囲で値上がりする区間があります

〔主要区間の運賃〕

主な区間	現行運賃	改定運賃
高田駅前～新潟駅前	2,000円	2,040円
高田駅前～長岡北	1,340円	1,360円
潟町～新潟駅前	1,840円	1,870円
柿崎～新潟駅前	1,740円	1,770円
糸魚川駅前～新潟駅前	2,850円	2,900円

2. 定期乗車券

- ・現在お持ちの定期券は、10月1日以降～通用期限までそのまま有効です。
- ・9月30日までにご購入の場合は、現行運賃でご購入いただけます。
- ・10月1日以降にご購入の場合は、新運賃が適用となります。

3. その他乗車券

- ・県内高速バスカードは、変更ありません。
(バスカードの販売は令和元年9月30日で終了しますが、令和3年3月31日までご利用できます。)
- ・ICカードは、変更ありません。

4. その他

県外高速バスの運賃は、変更ありません。